

**Lucrari de inlocuire a
tamplariei in cadrul edificiului
ASP din str.A.Puskin,42**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Lucrari de inlocuire a tamplariei

Valoarea de deviz 130 802 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,54	84,97	130,85
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,18	84,97	355,17
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,90	84,97	161,44
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	15,20	84,97	1 291,54
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	43,02	84,97	3 655,41
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,80	84,97	662,77
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,80	84,97	322,89
8.	7422010060100	Timplar	h-om	5,03	84,97	427,40
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,05	84,97	514,05
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,83	84,97	1 090,17
Total manopera						8 611

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,30	8,00	2,40
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	240,00	7,20
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,19	6,50	1,24
4.	2320166200676	White spirit	kg	0,38	43,10	16,38
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,26	18,50	4,81
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,21	22,00	4,62
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,93	73,00	943,89
8.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,65	68,52	44,54
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,64	35,90	202,48
10.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,40	55,55	22,22
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,54	80,00	363,20
12.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,19	14,00	2,66
13.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,42	52,00	21,84
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,50	26,25
15.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	18,99	3,00	56,97
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,20	25,00	5,00
17.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	20,00	26,00	520,00
18.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (carcas teava profilata, termoizolarea cu placi polisteren EPS-70, captusirea cu lambriu	m2	7,72	2 500,00	19 300,00

		din lemn, grunduirea si vopsirea)				
19.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (profil 80x40x2mm, culoare alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	5,72	2 600,00	14 872,00
20.	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (profil 80x40x2mm, culoare alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	7,80	2 600,00	20 280,00
21.	28121063060502	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (profil 80x402mm,culoarea alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	5,00	2 550,00	12 750,00
22.	28121063060503	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (profil 80x40x2mm, culoare alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	5,43	2 550,00	13 846,50
23.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,00	69,00	69,00
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,10	69,00	6,90
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	95,80	0,60	57,48
26.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	8,00	350,00	2 800,00
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	26,12	3,15	82,27
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	20,14	0,20
		Total materiale de construcții				86 309

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,15	391,85	58,78
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,78	15,00	11,70
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,48	25,00	12,00
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,30	118,00	153,40
		Total utilaje de construcții				236

Total:

Прямые затраты	lei	95 156
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2 067
Cheltueli de transport	2,00 %	1 726
Total	100,00 +	98 949
Cheltueli de regie	8,00 %	7 916
Total	100,00 +	106 865
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 137
Total	100,00 +	109 002
TVA	20,00 %	21 800

Total deviz:

130 802

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Lucrari de inlocuire a tamplariei in cadrul
edificiului ASP din str.A.Puskin,42**

WinCmeta2000
Formular Nr.5

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de inlocuire a tamplariei
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn - (Usi din Al.)	m2			35,69 35,69
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,85
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,85
2	RpCP45 A	Demontarea usilor metalice	kg			5,77 5,10
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,00	0,02
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	18,50	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	118,00	0,59
		2. Blocul A-1				
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - 2 buc.(Profil 80x040x2mm.Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm),partea de jos - Samdwich, h-800mm, miner din teava laminata,d-	m2			2 744,97 81,55

		40mm,L-332mm, pe ambele parti.Lacat incorporat h-145mm,b-78mm,iala - 65mm,intrare 1)				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,36
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (profil 80x40x2mm, culoare alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	73,00	40,20
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	80,00	15,38
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,15	3,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,48
4	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - 2 buc.(Profil 80x040x2mm.Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm),partea de jos - Samdwich, h-800mm, miner din teava laminata,d-40mm,L-332mm, pe ambele parti.Lacat incorporat h-145mm,b-78mm,iala - 65mm,intrare 2)	m2			2 745,09 81,59
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,37
	281210630 60501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (profil 80x40x2mm, culoare alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	73,00	40,15

	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	80,00	15,49
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,15	3,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,51
5	CK33A	Dispozitiv automat -pina la 85kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc			517,62 166,54
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	84,97	161,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	295227000 7000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	350,00	350,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,0300	35,90	1,08
		3. Blocul A-2				
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , 2 buc. Profil 80x40x2mm. Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm), partea de jos -Sandwichh-800mm, miner din teava laminata, b=40mm,L=332mm, pe ambele parti. Lacat incorporat h- 145mm,b-78mm,iala -65mm, intrare 1)	m2			2 680,65 72,22
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,7500	84,97	63,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	281210630 60502	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (profil 80x402mm,culoarea alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	73,00	36,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	80,00	14,08
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620	Energie electrica	kw	1,0000	3,15	3,15

	2741					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - 2 buc.(Profil 80x040x2mm.Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm),partea de jos - Sandwich, h-800mm, miner din teava laminata,d-40mm,L-332mm, pe ambele parti.Lacat incorporat h-145mm,b-78mm,iala - 65mm,intrare 2)	m2			2 695,21 81,68
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,39
	281210630 60503	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (profil 80x40x2mm, culoare alba, partea de sus termopan, partea de jos Sandwich)	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	73,00	40,20
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	80,00	15,47
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,15	3,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,51
8	CK33A	Dispozitiv automat -pina la 85kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc			517,62 166,54
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	84,97	161,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	295227000 7000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	350,00	350,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	35,90	1,08
		4. Blocul D				
9	CK12E	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri	m2			2 869,51

		din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului intre 7-15 mp inclusiv (Dimensiuni 3.03x2,55(h). Carcasa perimetru - teava profilata 60x50x3mm, L=10.92m, carcasa interioara (inclusiv si usa de intrare) - teava profilata 50x40x3mm, L=34.34m, tabla metalica 2,5mm, S=7.72m2, balama sudabila p/u poarta d-32mm, h=160mm - 6buc., balama sudabila p/u usa d-16mm, h-120mm - 2buc., lacat p/u garaj 20x110mm, miner cromat, zavor p/u porti d-12mm, h-250mm - 2 buc., termoizolarea cu placi din polisteren EPS-70, gr=40mm, sipca din lemn 40x40mm, L-19m., capitusirea cu lambriu din lemn (pin, categorie 1) gr=12.5mm., latimea =96mm, grunduirea metalului-18m2, vopsirea cu efect de lovitura de ciocan (МОЛОТКОВАЯ) -8,5m2 Culoarea cafeniu cu efect de lovitura de ciocan.				321,17
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,0000	84,97	254,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2200	84,97	18,71
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2000	84,97	16,95
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (carcas teava profilata, termoizolarea cu placi polisteren EPS-70, captusirea cu lambriu din lemn, grunduirea si vopsirea)	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	3,15	0,82
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	69,00	8,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	2,50	3,40
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	240,00	0,93
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	35,90	25,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,14	0,03
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	391,85	7,61
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			44,58 17,84
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	26,00	26,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	69,00	0,34
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,15	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,00	0,12
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			122,72 93,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	55,55	5,85
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	52,00	5,75
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	14,00	0,70
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	68,52	11,72
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,50	0,33
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	43,10	4,31

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de inlocuire a
tamplariei in cadrul edificiului
ASP din str.A.Puskin,42**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

VinCmeta2000

DEVIZ LOCAL
Lucrari de inlocuire a tamplariei

Valoarea de deviz 130 802 lei

Intocmit in prețuri curente 22.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn - (Usi din Al.)	m2	23,95	35,69 35,69	854,80 854,80
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg	260,00	5,77 5,10	1 500,07 1 325,54
Total Lucrari de demolare						2 354,87
Inclusiv salariu						2 180,34
		2. Blocul A-1				
3	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - 2 buc.(Profil 80x040x2mm.Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm),partea de jos - Samdwich, h-800mm, miner din teava laminata,d-40mm,L-332mm, pe ambele parti.Lacat incorporat h-145mm,b-78mm,iala -65mm,intrare 1)	m2	5,72	2 744,97 81,55	15 701,22 466,48
4	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - 2 buc.(Profil	m2	7,80	2 745,09 81,59	21 411,72 636,42

		80x040x2mm.Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm),partea de jos - Sandwich, h-800mm, miner din teava laminata,d-40mm,L-332mm, pe ambele parti.Lacat incorporat h-145mm,b-78mm,iala -65mm,intrare 2)				
5	CK33A	Dispozitiv automat -pina la 85kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc	4,00	517,62 166,54	2 070,47 666,16
Total Blocul A-1 Inclusiv salariu						39 183,41 1 769,06
		3. Blocul A-2				
6	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , 2 buc. Profil 80x40x2mm. Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm), partea de jos -Sandwichh-800mm, miner din teava laminata, b=40mm,L=332mm, pe ambele parti. Lacat incorporat h-145mm,b-78mm,iala -65mm, intrare 1)	m2	5,00	2 680,65 72,22	13 403,27 361,12
7	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - 2 buc.(Profil 80x040x2mm.Culoarea alba, partea de sus - termopan, pachet sticla -4-16-4mm (24mm),partea de jos - Sandwich, h-800mm, miner din teava laminata,d-40mm,L-332mm, pe ambele parti.Lacat incorporat h-145mm,b-78mm,iala -65mm,intrare 2)	m2	5,43	2 695,21 81,68	14 634,97 443,54
8	CK33A	Dispozitiv automat -pina la 85kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc	4,00	517,62 166,54	2 070,47 666,16
Total Blocul A-2 Inclusiv salariu						30 108,71 1 470,82
		4. Blocul D				
9	CK12E	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului intre 7-15 mp inclusiv	m2	7,72	2 869,51 321,17	22 152,63 2 479,43

		(Dimensiuni 3.03x2,55(h). Carcasa perimetru - teava profilata 60x50x3mm, L=10.92m, carcasa interioara (inclusiv si usa de intrare) - teava profilata 50x40x3mm, L=34.34m, tabla metalica 2,5mm, S=7.72m2, balama sudabila p/u poarta d-32mm, h=160mm - 6buc., balama sudabila p/u usa d-16mm, h-120mm - 2buc., lacat p/u garaj 20x110mm, miner cromat, zavor p/u porti d-12mm, h-250mm - 2 buc., termoizolarea cu placi din polisteren EPS-70, gr=40mm, sipca din lemn 40x40mm, L-19m., capitusirea cu lambriu din lemn (pin, categorie 1) gr=12.5mm., latimea =96mm, grunduirea metalului-18m2, vopsirea cu efect de lovitura de ciocan (молотковая) -8,5m2 Culoarea cafeniu cu efect de lovitura de ciocan.				
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20,00	44,58 17,84	891,67 356,87
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	3,80	122,72 93,47	466,33 355,17
Total Blocul D Inclusiv salariu						23 510,63 3 191,47

Прямые затраты	lei	95 156
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2 067
Cheltueli de transport	2,00 %	1 726
Total	100,00 +	98 949
Cheltueli de regie	8,00 %	7 916
Total	100,00 +	106 865
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 137
Total	100,00 +	109 002
TVA	20,00 %	21 800

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**130 802
8 611**

Intocmit

(MODEAON-IMPEX)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)